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Kjære muslimer! 

I verset jeg har lest sier vår Allmektige 

Herre slik: «Og blant Hans tegn er at Han 

skapte ektefeller fra deres egen sort for 

dere, for at dere skulle finne ro ved dem, og 

Han skapte kjærlighet og nåde mellom 

dere.»1 I hadithen jeg har lest sier vår profet 

(fvmh.): «Den beste av dere er den som 

behandeler familien sin på den beste måten. 

Jeg er den som behandler familien sin best 

blant dere.»2 

Mine brødre! 

Menneskeheten startet 

verdenseventyret med familien. Den første 

familien ble etablert i Jannah, og familien som 

bar på Jannahs skjønnhet, ble et hjem for 

mennesket på jorden. Slike hjem har alltid vært 

et paradis for mødre, fedre, ektefeller og barn.  

Familieinstitusjonen er ekstremt viktig 

for oss troende som tar Koranen og profeten 

(fvmh.) som veileder. Familien er den minste, 

men viktigste enheten i samfunnet; Det er et 

miljø med fortrolighet, kjærlighet, respekt, 

deling og selvoppofrelse. Familien er et 

utgangspunkt som påvirker alle stadier av livet. 

Det er derfor vi går inn i vårt familiehjem med 

bønn. Vi ber slik fra hjertet; «O Allah! Gjør 

dette ekteskapet fruktbart og velsignet. 

Foren dette paret med følelser av 

fortrolighet, kjærlighet og hengivenhet. 

Ikke la hat, strid og adskillelse komme 

mellom dem.» Vi ber vår Herre om at dette 

samværet skal være basert på oppriktighet, 

kjærlighet og lojalitet, og være dekket med 

godhet, fruktbarhet og skjønnhet.  

Denne reisen, begitt ut med så gode 

ønsker, er også en test for hver enkelt av oss. 

Vår Allmektige Herre har nemlig ikke forlatt 

mennesket uten tilsyn. Han hart gjort den til et 

ansvarlig vesen overfor seg selv, overfor sin 

familie, overfor sine omgivelser, og fremfor alt 

overfor sin store Skaper. Derfor bør rettigheter 

og plikter i familien respekteres.  

Mine kjære brødre! 

Å være en familie er like viktig som å 

starte en familie. Å være en familie er ikke bare 

å bo under samme tak og sitte ved samme bord. 

Å være en familie er først og fremst å være 

ektefeller hvis hjerter er knyttet til hverandre. 

Å være en familie er å være et skjold mot all 

slags negativitet, og å beskytte vår lykke og 

fred sammen. Det er å utstyre seg med høye 

verdier i tråd med dette verset; «Å, dere 

troende! Vern dere selv og familiene deres 

mot den ilden, hvis brennstoff er mennesker 

og steiner.»3 Det er å hindre våre ektefeller og 

barn fra det onde, og oppmuntre dem til være 

gode, moralske og nyttige mennesker. Å være 

en familie er å verdsette og kjenne verdi; å 

være der for hverandre i gode og dårlige tider, 

i fattigdom og rikdom, og i sykdom og helse. 

Akkurat som vår mor Khadijah, som støttet sin 

mann -som var en barmhjertighet for verdener 

gjennom hans profetskap-  til hennes siste 

åndedrag. Akkurat som Allahs sendebud 

(fvmh.), hennes trofaste og eksemplariske 

ektemann, som alltid mintes sin hengivne kone 

med godhet etter hennes død.  

Mine kjære brødre! 

La oss ikke unnlate å si denne bønnen 

for våre hjem, som vi har bygget med bønner; 

«Herren vår! Skjenk oss fred [lys] for 

øynene gjennom våre hustruer og våre 

barn, og gjør oss til de gudfryktiges 

ledere.»4 

 

1 Rum, 30/21. 
2 İbn Mace, Nikah, 50. 
3 Tahrim, 66/6. 
4 Furkan, 25/74. 

 

Norge Diyanet Khutba Kommisjon 


